
g' j·' 'PÍ'R-23294-3/ČJ-2020-990676

: 'Z ,
"i já', t'ý .t,. KUPNÍ SMLOUVA

PCR99ETRpo42123519

,,Nákup koksu - objekt Zadní Kopanina, Praha 5"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

KupujIcí
Sídlo:
Příjernce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha

Prodávající: PALIVO BT HOLEŠOVICE spol. s r.o.
Sídlo: Praha 5, K Fialce 58 č.p.1260
IČO: 60198818
DIČ: CZ 60198818
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
E-mail:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24883

(dále jen ,,prodávajícŕ')

'



Č. j.: PPR-23294-3/ČJ-2020-990676 PCR99ETRpo42123519

\

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ se zavazuje za řádně
a včas dodané zboží zaplatit sjednanou kupní cenu.

2. Zbožím die této smlouvy se rozumí: 30 tun koksu - ořech 2, včetně dopravy a složení do
objektu Zadní Kopanina, Praha 5.

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17. července
2020, která byla na základě poptávkového mailu vybrána jako nejvýhodnější a která tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

Článek j]].

Doba a místo plnění, předání zboží

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti nejdéle do konce topné
sezóny 2020/2021, tedy do 31. 5. 2021, příp. do vyčerpání celkové nejvýše přípustné
Částky 197 100,00 KČ bez 21% DPH tj. 238 491,00 KČ s 21% DPH, podle toho, která
skutečnost nastane dříve.

2. Místo plnění: Zadní Kopanina, Praha 5, k.ú. Zadní Kopanina. Zboží bude odevzdáno
zástupci kupujícího odpovědnému za převzetí zboží - nebo

který bude o dodání zboží informován alespoň tři (3) pracovni dny předem a
současně mu bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která bude zajišt'ovat závoz zboží.

3. Zboží bude dodáváno v dňčích dodávkách dohodnutých oběma smluvními stranami.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění po předchozí e-mailové nebo telefonické
výzvě kontaktní osoby kupujÍcÍho dle ČI. l., nebo zástupce kupujícího dle odst. 4, nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů. prodávajÍcÍ je povinen e-mailem potvrdit dohodnutý termín plnění
kontaktní osobě kupujĹcÍho dle ČI. l..

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve třech (3)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a prodávajÍcÍ obdrží dva (2) a
kupující jeden (l) výtisk.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží.

7. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody
odrrňtnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
původního terminu předání zboží.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

'



1

Č. j.: PPR-23294-3/ČJ-2020-990676 PCR99ETRpo42123519

Článek lV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 197 100,00 kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 238 491,00 KČ s DPH (slovy.'
Dvěstětřicetosmtis/cčtyřistadevadesátjednakorunačeská) při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, manipulace, složení na určené místo atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě na základě dňčích
faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

4. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho, příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OSM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a kontaktní osobu
kupujÍcÍho: Společně
s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál oboustranně podepsaného dodacího listu. Fakturovaná
částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajícíha

5. Splatnost faktury: Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data doručení na
adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do
28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na 60 kalendářních dnů. Připadne-
ii poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce
faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

6. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, nebo neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je kupující
oprávněn vrátit prodávajíchnu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. prodávajÍcÍ je
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem doručení opravené nebo nově
vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

Článek V.

Sankce

1. V případě nedodržení termínu dodání dňčí dodávky zboží podle ČI. Ill. nebo v případě
nepřevzetí dňčí dodávky zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčí dodávky zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

' n



Č. j.: PPR-23294-3/ČJ-2020-990676 PCR99ETRpo42123519

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o vÍce než tři (3) kalendářní dny;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

Článek VI.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l.

2. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto
smlouvu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy na jakoukoliv
třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

'



7

Č. j.: PPR-32394-3/ČJ-2020-990676
l

N

PCR99ETRpo42123519

l

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha: Cenová nabídka ze dne 17. 7. 2020

23 -07- 2020
V Praze dne ................

za kupujícího

,,,.,AI

zástuPCe vedoucího EO
SLZ Policejní presidium ČR

V,,,,,,,, fl ijjä

za p o ávajIcího

0

y

C?,60\9'*'

Jlŕl Turcek,-,\\ "" '

jednatel '
PALIVO BT HOLEŠOVICE spol. S r.o.

5



VALČÍKOVÁ Markéta
Termín závozu: pro zajištění vytápění objektu v topné sezóně 2020/2021, nejpozději do 31.
05. 2021.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Dobrý den,

jiří Turček
pátek 17. července 2020 15:39

Re: Poptávka - Koks- ořech 2, pro objekt pp čr - Zadní Kopanina, Praha
Pošlete mi prosím nejdéle do 20. 7. 2020, 10 hodin, cenovou nabídku za 30 t Koks
- ořech 2, vC. dopravy a složení vyklopením u otvoru.

Zpracovat
Dokončeno

l t Koksu, ořech 2 - cena bez DPH ... ... .... KČ, cena s DPH ... ... .... KČ

na záldadě Vaší poptávky Vám zasílám naší cenovou nabídku na dodání 30 tun koksu Oř.2 pro objekt Zadní
Kopanina pro topnou sezónu 2020/2021

- cena za l tunu koksu Oř.2 = 6.570,- KČ bez DPH 21% cena s DPH 21% 7.749,70

- celková cena za dopravu (tarn i zpět) a složení - cena bez DPH ... ... .... KČ, cena
S DPH .......... Kč

- celková cena za 30 t Koksu - ořech 2, vC. dopravy a sloŽení - cena s DPH ..........
Kč

- cena za dopravu a uložení = O,- KČ

Celková cena za 30 tun koksu včetně dopravy a uložení do kotelny bez DPH = 197.100,-KČ cena s 21%
DPH = 238.491,- Kč

Doplnění nabídky - přestože se koks ukládá do kotelny pásovým dopravníkem,tuto skládku
neúčtujeme,vzhledem k dosavadní spolupráci,

neboť tuto kotelnu již zavážíme od roku 1996,ať již jako vítěz zakázky, nebo jako
zhotovitel pro jiného vítěze,s tím

že jako jediný uhelný sklad v Praze je pro nás dopravní obslužnost operativní a
bezprob1émová,tudíž ani dopravné neúčtujeme.

Děkujeme za poptávku a věříme že bude pro vás výhodná.

S pozdravem jiří Turček

Upřesněni podmínek realizace:

a) vjezd do areálu - objekt pp ČR: Zadní Kopanina, Praha :

- Možná technika pro závoz: Avie

- Areál je přístupný po běžných komunikacích pro danou techniku.

- vjezd do areálu touto technikou je bezproblémový.

B) Upřesnění místa sloŽení dodávky (zboží):

tel.
- Místo závozu a složení dodávky je u otvoru pro uhlí do kotelny

- Místo složení je dostupné danou technikou.

Požaduje se vyklopení u otvoru.

Dne 15.7.2020 v 12:47 11apsal(a):

Dobrý den,

chtěla bych u Vás poptat Koks - ořech 2, pro objekt pp ČR - Zadní Kopanina, Praha.
Předem Vám moc děkuji.

S pozdravem

Celkové množství: 30 t

1 2

kc
N"

S
g

l
k
(j
N

i

qc'
t

g



referent majetkové správy

Tel.:

Email:

Www,pQlicie.cz

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Ekonomický odbor

Oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické

Nádražní 16

150 05 Praha 5

El =- Bez virů. www.avast.com

3


